
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 103

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 7 DEL 15-02-2021

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE DEL
FONDO FUNZIONI FONDAMENTALI. DITTA GRAFICHE E.GASPARI
S.R.L.

L'anno  duemilaventuno addì  quindici del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

ATTESA la propria competenza ai sensi:

- dell' articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali);

- del decreto sindacale di nomina a Responsabile dei Servizi Finanziari del 20/05/2020 prot. 4437,
adottato ai sensi dell' articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

- del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n.
267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

CONSIDERATO che entro il 30/04/2021 i comuni dovranno produrre una certificazione in merito
all’utilizzo del fondo istituito dal DL Rilancio (art. 106 DL 34/2020) ed implementato dal Decreto
Agosto (art. 39, D.L. 14 agosto 2020, n. 104);

RAVVISATA la necessità di avere un supporto specifico, vista la complessità degli adempimenti relativi
alla certificazione;

VISTO che la ditta Grafiche E. Gaspari S.r.l. – Via M. Minghetti 18 – 40057 Granarolo Emilia (BO) – P.I.
00089070403 si è dichiarata disponibile alla fornitura del servizio in questione al prezzo complessivo
di € 732,00 (Euro 600 +  IVA 22% Euro 132,00);



RITENUTO, pertanto, affidare alla succitata ditta la fornitura del servizio di supporto alla
certificazione del Fondo Funzioni Fondamentali;

DATO ATTO che per la fornitura di cui al presente atto è stato acquisito il codice CIG: Z3B30A1B30;

VISTA la regolarità contributiva della suddetta ditta giusto Durc On line protocollo 24139521 del
14/10/2020 con scadenza validità 11/02/2021;

VISTI:

l’art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267/2000;
il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm. e ii.;
lo statuto comunale
il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Di ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento e quale motivazione ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/1990;

Di affidare alla ditta Grafiche E. Gaspari S.r.l. – Via M. Minghetti 18 – 40057 Granarolo Emilia2)
(BO) – P.I. 00089070403, la fornitura del servizio di supporto alla certificazione del Fondo
Funzioni Fondamentali;

Di assumere l’impegno di spesa di € 732,00 (IVA compresa) al cap. 83/1 del bilancio.3)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.7 del 15-02-2021 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


